
To: 5.1.2e | 51.2e @odrn.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 3/13/2019 9:21:25 AM

Subject: FW: WECG vergunning

Received: Wed 3/13/2019 9:21:25 AM

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 12 maart 2019 9:12

Aan:

CC: NNcom;
1. EE oiecieaning com

Ne een RE: WECG vergunning

Beste allen,

Spijtig om te moeten constateren dat het proces rondom deze vergunningsaanvraag niet goed verloopt.
N.a.v. onderstaande mail EN 512 | heb ik contact gezocht met de gemeentelijke accountmanager Bs contactpersoon

richting de ODRN. Ik heb haar hulp gevraagd om dit proces te optimaliseren. En als daar (intern) een opdracht voor nodig is, dan

kan ik hierin mogelijk een rol spelen met als voornaamste doel de betreffende initiatiefnemers te ontlasten van intern “gedoe”.

Hopelijk heb ik deze week hierover meer informatie en ligt er een passende oplossing. Ik houd u hiervan op de hoogte.

Nogmaals excuses voor het ongemak.

Met vriendelijke groet,

5,1.2e

Hoofd bureau Kwaliteitsbeheer

4,3 Nijmegen

Gemeente Nijmegen

“EE

Van:

Verzonden: maandag 11 maart 2019 12:38

Aan:

CC: enge.com; 1.
:EE oon inecieaning com

Godee RE: WECG vergunning

Geacht
Zoals eerder aangegeven valt het behandelen van de aanvraag om een WECG vergunning niet tot het takenpakket van de ODRN. Ik

had u toegezegd om navraag te doen bij wie de aanvraag in behandeling is. Ik heb niet kunnen achterhalen welke afdeling of

persoon bij de gemeente Nijmegen dergelijke vergunningaanvragen behandeld. Wel heb ik contact gehad met 5.1.2e

Ik heb hem gewezen op de mogelijkheid om de behandeling van de vergunningsaanvraag om een WECG vergunning

doormiddel van een aparte opdracht bij de ODRN neer te leggen.

Zonder een (formele) opdracht van het bevoegde gezag (de gemeente Nijmegen) om de vergunningsaanvraag om een WECG

vergunning te behandelen heeft de ODRN geen rol bij deze aanvraag.

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

FS OPE 5.1.2 | | BJ | 5.1.2 GEEN | 9% www.odregionijmegennl

44292470 0486



Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

u
Nn

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of viAT] . ID ie el

Ee Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van: [mailt eschotte.com]
Verzonden: donderdag 7 maart 2019 15:20

Aan:

CC: ®@engie.com; EE ooninecieaning com

Onderwerp: WECG vergunning

Op 3 januari 2019 is er een WECG vergunningsaanvraag gedaan door onze onderaannemer Online Cleaning BV.

Tot heden hebben we geen beschikking mogen ontvangen vanwege de onduidelijkheid die is ontstaan over de

behandeling/afhandeling van betreffende aanvraag.

Ik heb meermaals gevraagd wat de status is van betreffende aanvraag waarbij aangegeven is dat afhandeling of bij gemeente zelf

ligt en bij ODRN.

Spijtig om te melden maar doordat dit onderling niet geregeld is kunnen we op dit moment onze werkzaamheden niet voortzetten

waardoor er stagnatie optreed.

Graag wil ik jullie verzoeken om in dit vraagstuk duidelijkheid te creëren.

Ik vertrouw u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.
Met vriendelijke groet,

SCHOTTE
5.1.2e

Projectleider
T +31 (0) 180
M +31 (0)

E | 5.1.2 Geen otte.com

W www.schotte com

Schotte B.V.

De Vijf Boeken 7, 2911 BL Nieuwerkerk aan den IJssel

Postbus 118, 2910 AC Nieuwerkerk aan den IJssel

44292470 0486


